
DOSSIER ONTWERP LIGGINGdossier nr.:
plan :
plan nr. :

Bouwen van 23 eengezinswoningenBouwen van 23 eengezinswoningenGevels lot 15Gevels lot 15
G15G15

Tielt8700
StoktmolenstraatTielt Stoktmolenstraat

Voorgevel Achtergevel

Zijgevel rechts Zijgevel links



opp.17.50 m²
Slaapkamer 1opp.9.94 m²

Slaapkamer 3

opp.12.28 m²
Slaapkamer 2

opp.7.56 m²
Badkamer

opp.5.60 m²
Tech. berging

opp.1.17 m²
wc

op
p.

4.
45
 m
²

N
ac
ht
ha
l

52
3

85

85

243

143

14
8

243

371

53
7

80291

27621
8

15
6

72
30
9

171105

38
6

95

243

31
1

901
30

3158010580120
700

14
5

15
0

45
5

80
27
0

11
00

90150250100110
700

28
8

276

48
1

40
9

11
00

opp.3.08 m²
Inkom

opp.1.44 m²
wc

opp.29.98 m²
Leefruimte

opp.7.02 m²
Berging

opp.10.38 m²
Keuken

opp.7.58 m²
Bureau

50080120
700

80
15
0

52
0

15
0

20
0

11
00

90270130100110
700

20
6

181

85

135

243

30
7

40
4

31
7

87

628

28
9

243

628
371257

vals plafond 

80
8

11
00

DOSSIER ONTWERP LIGGINGdossier nr.:
plan :
plan nr. :

Bouwen van 23 eengezinswoningenBouwen van 23 eengezinswoningenfiche lot 15fiche lot 15
LL15LL15

Tielt8700
StoktmolenstraatTielt Stoktmolenstraat

Gelijkvloers Verdieping


	G15 - Gevels lot 15
	LL15 - fiche lot 15

